
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

FiS. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A  N2 7.282 =

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Aposentar, a partir de le de fevereiro de 1989, de 
acordo com a alínea "a", inciso I, do artigo 108, da Lei ne 
905, de 07 de março de 1972 (ESTATUTO DOS FUNCIONÁRIOS PÚBLI­
COS DO MUNICÍPIO DE LORENA), o funcionário OSCAR POUZA, no car 
go de Motorista, Padrão "G", lotado no Setor de Viaturas e Ma­
quinas, do Departamento de Serviços Municipais, desta Prefeitu 
ra Municipal, com proventos integrais, conforme pedido protoco
lado sob o n 2 619, de 17 de fevereiro de 1989, que recebeu 
seguinte despacho: "Deferido", face a informação do Setor 
Pessoal.

o
de

Registre-se e 
P.M. de

ra-se. 
de ^iro de 1989.

ARTHUR BALLERINI 
= Prefeito Municipal =

Registrada no Livro próprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração desta Prefeitura Muni­
cipal e publicada no Paço Municipal aos 17 de feveî eiro de 1989.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
=Encarregada do Setor de Serviços Gerais=


